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MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2006
VIENNISSA HYVA KASVU JATKUI, SUOMESSA KASVU OLI ENNAKOITUA HITAAMPAA

Tammi-kesdkuussa 2006 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 5 % ja oli 32 925
tuhatta euroa (31 330 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 25 %
ja olivat 7 888 tuhatta euroca (6 319 tuhatta euroa). Konsernin liikevoitto oli 3
596 tuhatta euroa (4 947 tuhatta euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,33 euroa
(0,46 euroa). Koko tilivuoden liikevaihdon kasvun ennakoidaan jaavan selvéasti
alle 10 %:n, joka oli konsernin vuoden 2006 kasvutavoite. Kotimaanmyynnin
arvioitua heikompi kehitys heijastuu koko vuoden tulokseen. Tuloskertymé
painottuu tilivuoden kahdelle viimeiselle neljénnekselle.

OSAVUOSIKATSAUKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tama osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja
arvostusperiaatteita noudattaen. Katsauksen laatimisessa on noudatettu samoja
laadintaperiaatteita kuin vuoden 2005 tilinpaatdksesséd. Osavuosikatsauksessa
esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

MARKKINATILANNE

Maailmantalouden suhdannetilanne on sdilynyt mydnteisend. Aasiassa kasvu on
ollut

edelleen nopeinta. Japanissa kulutuskysyntd on piristynyt selvadsti maan talouden
elpymisen ansiosta. Yhdysvalloissa kasvu jatkui, mutta suhdanneodotukset
heikkenivat hieman. Euroalueella talousnakymat kirkastuivat ja yritysten
kasvuarviot paranivat. Suomen teollisuusyritysten suhdanteet jatkoivat
vahvistumistaan ja tuotanto-odotukset olivat mydnteiset. Tekstiili- ja
vaatetusteollisuudessa nédkymat heikkenivat alkukesalld. Suomen kaupan alalla
kasvu jatkui, mutta kannattavuus heikkeni (Elinkeinoel&mén
keskusliitto/Suhdannebarometri, elokuu 2006). Tilastokeskuksen mukaan tammi-
kesakuussa 2006 vahittdiskaupan myynnin maddara Suomessa kasvoi edellisen vuoden
vastaavasta kaudesta 5,8 %. Tammi-kesdkuussa vaatteiden vahittdismyynti kasvoi

o)

Suomessa 4,4 $ (Tekstiili- ja Jalkinetoimittajat ry): miesten vaatteiden 5,2 %,

o)

naisten vaatteiden 4,0 % ja lasten vaatteiden 4,3 %. Laukkujen myynti nousi 7,2

o

°

ja kodintekstiilien 5,4 %. Tammi-toukokuussa 2006 vaatteiden (SITC 84) wvienti

kasvoi 6 % ja tuonti 8 %. Tekstiilituotteiden (SITC 65) vienti kasvoi 3 % ja
tuonti 4 %
LIIKEVAIHTO

Huhti-kesdkuu

Huhti-kesadkuussa Marimekko-konsernin liikevaihto oli edellisen vuoden vastaavan
kauden tasolla ja oli 16 751 tuhatta euroa (16 713 tuhatta euroa). Suomessa
liikevaihto laski 5,5 % ja oli 12 993 tuhatta euroa (13 750 tuhatta euroa).
Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 26,8 % ja olivat 3 758 tuhatta euroca (2
963

tuhatta euroa).

Tammi-kesakuu

Tammi-kesdkuussa 2006 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 5,1 % ja oli 32 925
tuhatta euroa (31 330 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto nousi 0,1 $ ja oli 25
037 tuhatta euroa (25 011 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat
24,8 %$. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 24,0
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Tuotelinjoittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus 46,4 %,

sisustus 39,9 % ja laukut 13,7 %. Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli
seuraava: Suomi 76,1 %, muut Pohjoismaat 10,1 %, muu Eurooppa 5,2 %, Pohjois-

Amerikka 3,9 % ja muut maat (Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet)
4,7 %.

Katsauskaudella Marimekon omien kotimaanmyymdldiden myynti kasvoi 3,1 %. Myynti

o)

kotimaisille jadlleenmyyjille laski 1,3 %.

LITKETOIMINTAKATSAUKSET
Tammi-kesakuu

Vaatetus
Konsernin vaatetus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 5,4 % ja oli 15 279 tuhatta
euroa (14 495 tuhatta euroa). Suomessa myynti nousi hieman. Viennissd kaswvu

vaihteli markkinoittain. Erityisen voimakkaasti myynti nousi markkina-alueella
muut maat, jolla suurin vientimaa on Japani. Markkina-alueilla muut Pohjoismaat
ja muu Eurooppa myynti kasvoi vahan. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus

o)

vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 18,4 %.

Sisustus

Sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 6,4 % ja oli 13 124 tuhatta euroca (12
339

tuhatta euroa). Suomessa myynti laski hieman edellisen vuoden vastaavaan kauteen
verrattuna. Viennissa& erinomainen kehitys jatkui ja myynti kasvoi voimakkaasti
kaikilla markkinoilla. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan
liikevaihdosta oli 29,1 %.

Laukut

Laukut-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 0,6 % ja oli 4 522 tuhatta euroca (4 496
tuhatta euroa). Suomessa myynti laski selvdsti. Vienti kehittyi hyvin ja myynti
nousi kaikilla markkinoilla. Nopeinta kasvu oli Yhdysvalloissa sekd@ markkina-
alueilla muut Pohjoismaat ja muut maat. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus
laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 27,9 %.

Projekti- ja liikelahjamyynti
Projekti- ja liikelahjamyynti laski 9,7 %. Liikelahjamyynti kasvoi 6,5 %;
projektimyynti sen sijaan laski.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 24,8 % ja olivat 7 888 tuhatta
euroa (6 319 tuhatta euroa). Kasvua nopeuttivat merkittavasti uudet
jalleenmyyjien perustamat Marimekko-konseptimyyma&lat, joita avautui
katsauskaudella Belgiassa Antwerpenissad, Norjassa Bergenissd, Portugalissa
Lissabonissa, Ruotsissa Malmdssa sekd Japanissa Tokiossa, Osakassa ja Kiotossa.

Markkina-alueella muut Pohjoismaat liikevaihto kasvoi 18,6 % ja oli 3 328
tuhatta

euroa (2 806 tuhatta euroa). Sisustustuotteiden ja laukkujen myynti kasvoi
erittdin voimakkaasti. Vaatteiden myynti nousi hieman.

Markkina-alueella muu Eurooppa liikevaihto kasvoi 24,6 % ja oli 1 718 tuhatta
euroa (1 379 tuhatta euroa). Sisustustuotteiden myynti kohosi erittédin
voimakkaasti. Myds laukkujen myynti kasvoi hyvin. Vaatteiden myynti sen sijaan
nousi vain vahéan.
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Pohjois-Amerikassa liikevaihto kasvoi 18,6 % ja oli 1 288 tuhatta euroca (1 086
tuhatta euroa). Suhteellisesti nopeimmin kasvoi laukkujen myynti, Jjoka nousi yli
60 %. MyoOs sisustustuotteiden myynti lisdantyi voimakkaasti. Vaatteiden myynnin
kasvu sen sijaan jai pieneksi.

Markkina-alueella muut maat liikevaihto kasvoi 48,3 % ja oli 1 554 tuhatta euroa
(1 048 tuhatta euroa). Myynti kasvoi voimakkaasti kaikkien tuotelinjojen osalta.
Eniten kasvoi vaatteiden ja sisustustuotteiden myynti. Kasvua vauhdittivat




Japanissa katsauskaudella avatut uudet Marimekko-konseptimyymalat.

Lisensiointi

Lisenssitulot kasvoivat hieman edellisen vuoden vastaavaan kauteen verrattuna.
Japanissa lisenssitulojen mdara nousi selvasti. Kasvua toivat myds uudet
lisenssimaat Hollanti ja Tanska. Suomessa ja Yhdysvalloissa lisenssitulojen
maara

sen sijaan laski.

Tuotanto

Herttoniemen-kangaspainon tuotantoméddrd kasvoi vertailukaudesta 23,0 %. Seka
Kiteen- ettad Sulkavan-tehtaan tuotantomdarat olivat samalla tasolla kuin vuotta
aiemmin.

TULOS

Huhti-kesakuu

Huhti-kesdkuussa 2006 konsernin liikevoitto laski viime vuoden vastaavasta
kaudesta 34,9 % ja oli 2 144 tuhatta euroa (3 295 tuhatta euroa). Liiketulosta
heikensivat kotimaanmyynnin ennakoitua hitaampi kehitys, kasvaneet kiinteéat
kustannukset sekd vaatetuksen alentunut keskimddardinen myyntikate.

Tammi-kesdkuu
Tammi-kesdkuussa 2006 konsernin liikevoitto laski vertailukaudesta 27,3 % ja oli

3 596 tuhatta euroa (4 947 tuhatta euroca). Liikevoiton osuus konsernin
liikevaihdosta oli 11,0 % (15,8 %). Konsernin markkinointikustannukset olivat

2 003 tuhatta euroca (1 827 tuhatta euroca) eli 6,1 % (5,8 %) liikevaihdosta.

Konsernin poistot olivat 549 tuhatta euroa (456 tuhatta euroa).
Nettorahoituskulut olivat 40 tuhatta euroa (46 tuhatta euroa), joka oli
0,1 % (0,1 %) liikevaihdosta.

Konsernin voitto ennen veroja pieneni 27,4 % ja oli 3 556 tuhatta euroa (4 901
tuhatta euroa). Katsauskauden veroina on kirjattu tulosta vastaavat verot.
Katsauskauden nettovoitto laski 28,5 % ja oli 2 631 tuhatta euroa (3 678 tuhatta
euroa) . Tulos osaketta kohden oli 0,33 euroa (0,46 euroa).

Kauden tulosta heikensivat kotimaan-myynnin hidas kasvu, kasvaneet kiinteédt
kustannukset sekd vaatetuksen alentunut keskimddrdinen myyntikate. Lisdksi
tulosta rasittivat Kampin- ja Frankfurtin-myymdloiden avaukseen liittyvat
kustannukset.

INVESTOINNIT

Kauden bruttoinvestoinnit olivat 1 202 tuhatta euroa (374 tuhatta euroa) eli
3,6 % (1,2 %) konsernin liikevaihdosta. Investoinnit kohdistuivat Helsingissa
Kampin kauppakeskuksessa avatun myymédldn rakentamiseen, myymaldiden
kassajarjestelmadn ja kangaspainon tuotantolaitteiden uusimiseen sekd Kiteen-
tehtaan kunnostamiseen.
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OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Omavaraisuusaste oli 62,2 % (62,5 % 30.6.2005, 66,5 % 31.12.2005). Rahavaroilla
vahennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pddomaan (gearing) oli 11,6 %,
kun

se edellisen vuoden vastaavana ajankohtana oli 13,3 % (-15,6 % 31.12.2005).

Katsauskaudella konsernin rahoitustilanne ja maksuvalmius sailyivéat hyvina.
Kauden paattyessa konsernin korolliset velat olivat 5 740 tuhatta euroa (4 269
tuhatta euroa). Konsernin rahoitustulos oli 3 180 tuhatta euroa (4 134 tuhatta
euroa) . Tarkasteluajanjakson lopussa konsernin rahavarat olivat 3 233 tuhatta
euroa (1 698 tuhatta euroa).

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden paattyessa Marimekko Oyj:n osakepadoma oli 8 040 000 euroa ja
osakkeiden mdarada 8 040 000 kappaletta. Kauden aikana osakkeita vaihdettiin




vhteensa 1 266 602 kappaletta eli 15,8 % yhtion koko osakekannasta. Osakkeiden
yhteenlaskettu vaihtoarvo oli 21 799 125 euroa. Kauden ylin kurssi oli 18,70
euroa, alin kurssi 13,90 euroa ja keskikurssi 17,20 euroa. Katsauskauden
padttyessa kurssi oli 14,30 euroa. Yhtidn osakekannan markkina-arvo 30.6.2006
oli

115 052 400 euroca (123 816 000 euroa 30.6.2005).

Arvo-osuusrekisterin mukaan yhtiolla oli katsauskauden pddttyessa rekisterdityja
osakkeenomistajia 4 991. Osakkeista oli hallintarekisterdityja 21,2 % ja

o)

ulkomaalaisten omistuksessa 2,2 %.

Kauden paadttyessa hallituksen jadsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai
valillisessa omistuksessa oli 1 657 500 osaketta eli 20,6 % yhtidon osakkeiden
edustamasta kokonaisdanimaarasta.

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakeanteihin, ei optio- eika
vaihtovelkakirjalainoihin eikd omien osakkeiden ostoon tai luovuttamiseen.
Marimekko Oyj ei omista omia osakkeitaan.

Liputukset

Threadneedle Asset Management Holdings Ltd:n osuus Marimekko Oyj:n
osakepaddomasta

ja danima@arasta nousi 18.5.2006 tehdylla osakekaupalla 5,05 %:iin eli 405 824
osakkeeseen.

Suurimmat osakkeenomistajat 31.7.2006

Osakkeenomistaja Osuus aanista ja osakkeista, %
1. Workidea Oy 20,00
2. Keskindinen TyOeldkevakuutusyhtid Varma 3,44
3. Nordea Henkivakuutus Suomi Oy 2,62
4. [Keskindinen Vakuutusyhti® Eldke-Fennia 2,55
5. ODIN Forvaltning AS 2,12
6. Sijoitusrahasto Nordea Fennia 1,49
7. Sijoitusrahasto Nordea Vakaa Tuotto 1,18
8. Sijoitusrahasto Nordea Pro Suomi 0,98
9. Westerberg Olof 0,82
10. Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry 0,62
11. Miettinen Kari 0,60
12. Neste 0il El&akes&aatio 0,55
13. Seb Gyllenberg Small Firm 0,50
14. Scanmagnetics Oy 0,49
15. Vidgrén Einari 0,49
Muut 61,55
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HENKILOSTO

Konsernin henkildstdn maara oli katsauskaudella keskimdarin 392 (366) ja kauden
lopussa 396 (370). HenkilOstodsta tydskenteli ulkomailla 12 (10).

Kauppatieteiden maisteri Thomas Ekstrom aloitti konsernin talousjohtajana ja
johtoryhma@n jasenend 8.5.2006.

YHTIOKOKOUS

Marimekko Oyj:n 6.4.2006 pidetty varsinainen yhtidkokous vahvisti vuoden 2005
tilinpadtdksen ja paatti jakaa osinkoa vuodelta 2005 hallituksen esityksen
mukaisesti 0,65 euroa osakkeelta eli yhteensd 5,2 milj. euroca. Osingonjaon
tasmaytyspaiva oli 11.4.2006 ja osingon maksupaiva 20.4.2006.

Yhtidokokous paatti hallituksen jasenten lukumddridksi kolme. Hallituksen
jaseniksi

seuraavan varsinaisen yhtidkokouksen loppuun valittiin uudelleen ekonomi, KHT
Kari Miettinen, dipl.ins., ekonomi Matti Kavetvuo ja toimitusjohtaja Kirsti
Paakkanen. Jarjestadytymiskokouksessaan 6.4.2006 hallitus valitsi
puheenjohtajakseen Kari Miettisen.




Yhtion varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Nexia Tilintarkastus Oy, KHT-
yhteisd, pddvastuullisena KHT Seppo Tervo, ja varatilintarkastajana KHT Matti
Hartikainen.

KATSAUSKAUDEN JALKEISIA TAPAHTUMIA

Liputukset

Threadneedle Asset Management Holdings Ltd:n osuus Marimekko Oyj:n
osakepaaomasta

ja aanimaarasta laski 28.7.2006 tehdylla osakekaupalla 4,42 %$:iin eli 355 624
osakkeeseen.
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LOPPUVUODEN NAKYMAT

Suhdannenadkymat ovat edelleen mydnteiset kaikilla Marimekon keskeisilla
markkina-

alueilla. Suomessa Marimekko-konsernin koko vuoden liikevaihdon kasvun
arvioidaan

jaavan ennakoitua pienemméksi. Vientimarkkinoilla hyvé&n kehityksen odotetaan
jatkuvan ja myynnin kasvavan arvioiden mukaisesti. Markkinatilanteeseen ja
alkuvuoden myynnin kehitykseen perustuen koko tilivuoden liikevaihdon kasvun
ennakoidaan jaavan selvasti alle 10 %:n, joka oli konsernin vuoden 2006
kasvutavoite. Kotimaanmyynnin arvioitua heikompi kehitys heijastuu koko vuoden
tulokseen. Tuloskertymd painottuu tilivuoden kahdelle viimeiselle
neljannekselle.

LITKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN

MARKKINA-ALUEITTAIN

(1 000 euroa) 1-6/2006 1-6/2005 Muutos % 1-12/2005
Suomi 25 037 25 011 0,1 54 180
Muut Pohjoismaat 3 328 2 806 18,6 6 074
Muu Eurooppa 1 718 1 379 24,6 2 674
Pohjois-Amerikka 1 288 1 086 18,6 2 375
Muut 1 554 1 048 48,3 1 916
YHTEENSA 32 925 31 330 5,1 67 219
TUOTELINJOITTAIN
(1 000 euroa) 1-6/2006 1-6/2005 Muutos % 1-12/2005
Vaatetus 15 279 14 495 5,4 29 411
Sisustus 13 124 12 339 6,4 28 434
Laukut 4 522 4 496 0,6 9 374
YHTEENSA 32 925 31 330 5,1 67 219
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
(L 000 euroca) 1.1.-30.6. 1.1.-30.6. 1.1.-31.12.
2006 2005 2005
Liiketoiminnan rahavirta:
Tilikauden voitto 2 631 3 678 8 424
Oikaisut:
Suunnitelmanmukaiset poistot 549 456 919
Rahoitustuotot ja -kulut 40 46 66
Verot 925 1 223 2 923
Muut oikaisut - - 27
Rahavirta ennen
kayttdopadoman muutosta 4 145 5 403 12 359
Kayttopadoman muutos -2 674 -4 958 -2 714

Liiketoiminnan rahavirta
ennen rahoituseria ja veroja 1 471 445 9 645




Maksetut korot ja maksut muista
liiketoiminnan rahoituskuluista
Saadut osingot liiketoiminnasta
Saadut korot liiketoiminnasta
Maksetut valittomat verot

Liiketoiminnan rahavirta

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja
aineettomiin hyoddykkeisiin

Investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta:
Lyhytaikaisten lainojen
Lyhytaikaisten lainojen
Pitkdaikaisten lainojen
Pitkdaikaisten lainojen
Rahoitusleasingvelkojen
Maksetut osingot ja muu

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

Rahavarat kauden alussa
Rahavarat kauden lopussa

nostot
takaisinmaksut
nostot
takaisinmaksut
maksut
voitonjako

LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

(1 000 euroa)

Oma paaoma
1.1.2005

Tilikauden voitto
Osingonjako

Oma paaoma
30.6.2005

(1 000 euroa)

Oma paaoma
1.1.2006

Tilikauden voitto

Osingonjako

Oma paaoma

30.6.2006

KONSERNITULOS

(1 000 euroa)

LIIKEVAIHTO
Liiketoiminnan kulut

-94

53
-1 286
144

-1 202
-1 202

3 000
-500

-471
=27
-5 226
-3 224

-4 282

7 515
3 233

-98

45
-1 677
-1 285

-374
-374

100

-344
-25
-4 020
-4 289

-5 948

7 646
1 698

Emoyhtidn omistajille kuuluva oma p&ddoma

Osake- Muu
paaoma

8 040

8 040

nto-
erot

Arvon-
muutos-—
rahasto

Kertyneet
voitto-
varat

11 693

3 678

-4 020

11 351

Emoyhtidn omistajille kuuluva oma pé&ddoma

Osake- Muu
paaoma

8 040

8 040

4-6/
2006

16 751
14 316

nto-
erot

4-6/
2005

16 713
13 190

Arvon-
muutos-—
rahasto

1-6/
2006

32 925
28 780

Kertyneet
voitto-
varat

16 097

2 631

-5 226

13 502

1-6/
2005

31 330
25 927

-167
97

-3 151
6 424

-1 361
-1 361

200

-1 323
-51
-4 020
-5 194
-131

7 646
7 515
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Oma
paaoma
yhteensa

19 733

19 396

Oma
paaoma
yhteensa

24 137

21 545

1-12/
2005

67 219
54 887




Poistot

LITIKEVOITTO
Rahoitustuotot
Rahoituskulut
VOITTO ENNEN VEROJA
Tuloverot

KAUDEN TULOS

TULOS/OSAKE, EUROA

KONSERNITASE

(1 000 euroa)

VARAT

PITKAAIKAISET VARAT

Aineelliset hyoddykkeet
Aineettomat hyddykkeet

Myytavissad olevat sijoitukset

LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus

291
2 144
24
-54
2 114
-554
1 560

Myyntisaamiset ja muut saamiset

Rahavarat

VARAT YHTEENSA
OMA PAAOMA JA VELAT

EMOYHTION OMISTAJILLE
KUULUVA OMA PAAOMA
Osakepaaoma

Kertyneet voittovarat
Oma paaoma yhteensa

PITKAAIKAISET VELAT
Laskennalliset verovelat
Korolliset velat

LYHYTATIKAISET VELAT
Korolliset velat
Verovelat

Ostovelat ja muut velat

VELAT YHTEENSA

OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA

2

30.6.

13
21

13

34

228
295

28
=57
266
849
417

2006

292
403

20
715

095
622
233
950

665

040
505
545

549
371
920

369

831
200

120

665

549
3 596
54
-94
3 556
-925
2 631

30.6.2005

11
19

11

31

220
324

20
564

872
886
698
456

020

040
356
396

495
340
835

929

860
789

624

020

456

4 947

42

-88

4 901

-1 223
3 678

1

1

31.12.

16
24

12

36

919
1 413

87
-153
1 347
2 923
8 424

2005

683
359

20
062

598
127
515
240

302

040
097
137

567
842
409

896
358
502
756

165

302

Konsernilla ei ole vastuita johdannaissopimuksista eika johdon ja osakkaiden
puolesta ole annettu pantteja eikd muita vastuusitoumuksia.

TUNNUSLUKUJA

Tulos/osake, euroa

Oma padoma/osake, euroa

Viennin ja ulkomaan-
toimintojen osuus,

[}

% liikevaihdosta

1-6/2006

1-6/2005

Muu

o)

tos %

-28,5
11,2

10

1-12/

(11)

2005




Oman paaoman tuotto (ROE), % 23,0 37,6 38,4
Sijoitetun paaoman

tuotto (ROI), % 26,5 41,4 43,9
Omavaraisuusaste, % 62,2 62,5 66,5
Bruttoinvestoinnit,

1 000 euroca 1 202 374 221,4 1 361
Bruttoinvestoinnit,

% liikevaihdosta 3,5 1,2 2,0
Vastuusitoumukset,

1 000 euroa 15 594 16 655 16 383
Henkildstd keskimdarin 392 366 7,1 371
Henkildstd kauden lopussa 396 370 7,0 377
Osakkeiden lukumaara kauden

lopussa (1 000 kpl) 8 040 8 040 8 040
Liikkeessad olevien osakkeiden
madra keskimddrin (1 000 kpl) 8 040 8 040 8 040
SEGMENTTITIEDOT

1-6/2006 1-6/2005 1-12/2005
Liikevaihto

Suomi 25 037 25 011 54 180

Muut maat 7 888 6 319 13 039

Yhteensa 32 925 31 330 67 219
Varat

Suomi 33 458 30 191 35 487

Muut maat 1 207 829 815

Yhteensa 34 665 31 020 36 302
Investoinnit

Suomi 1 132 374 1 3061

Muut maat 70 - -

Yhteensa 1 202 374 1 361

KONSERNIN LIIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJANNEKSITTAIN

(1 000 euroa) II/2006 I/2006 IV/2005 III/2005 II/2005 I/2005
Liikevaihto 16 751 16 174 18 753 17 136 16 713 14 617
Liiketulos 2 144 1 452 3 435 3 031 3 295 1 652
Tulos/osake, euroa 0,20 0,13 0,32 0,27 0,30 0,16
11 (11)

Yhtidn osavuosikatsaus tammi-syyskuulta julkaistaan torstaina 26.10.2006.
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MARIMEKKO OYJ
Viestinta
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